PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN

PANITIA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH

Jl. Basuki Rachmat Timur No. 1 Magetan Kode Pos 63314 Telepon(0351) 897099

PENGUMUMAN

NOMOR 800.1.3.3/ 8 /PANSEL-STJPT/2025 **TENTANG** PERPANJANGAN PENDAFTARAN SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MAGETAN

Berdasarkan Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Magetan 800.1.3.3/7/PANSEL-STJPT/2025 tanggal 18 Agustus 2025 tentang Hasil Seleksi Administrasi Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Magetan dan ketentuan minimal jumlah pelamar yang memenuhi syarat dalam Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi nomor 15 Tahun 2019, dengan ini diberitahukan bahwa pendaftaran dan penyampaian berkas administrasi Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Magetan diperpanjang mulai tanggal 18 Agustus 2025 sampai dengan tanggal 24 Agustus 2025 dengan mekanisme pendaftaran dan persyaratan sesuai dengan Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Magetan Nomor 800.1.3.3/3/PANSEL-STJPT/2025 tanggal 1 Agustus 2025.

Setiap tahapan seleksi akan diumumkan melalui website Badan Kepegawajan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Magetan bkpsdm.magetan.go.id

ETUA

Magetan, 18 Agustus 2025

PANITIA SELEKSI TERBUKA DAN KOMPETITIF JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MAGETAN

CM SURAHNO, SH. M.SI